
CADELBOSCO - SCOLASTICO 2025/2026 BUS 1 - LUSETTI GIANLUCA

N. fermata ora Scuola
1 VIA MARIO LUZI 7 07:00 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
2 VIA MATTEOTTI INC.VIA R. SANZIO 07:02 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
3 VIA PRAMPOLINI 16 07:04 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
4 VIA PRAMPOLINI INC. VIA BORSELLINO 07:12 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
5 VIA PRAMPOLINI INC. VIA BORSELLINO 07:12 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
6 VIA PRAMPOLINI INC. VIA BORSELLINO 07:12 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
7 VIA COLOMBO 38 07:15 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
8 VIA VIAZZA 3/1 07:19 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
9 VIA PERGETTI 10 07:24 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO

10 VIA MAZZINI 102 07:25 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
11 VIA MAZZINI 69 07:28 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
12 VIA MAZZINI 69 07:28 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
13 VIA CANTONE MELLI 24/1 LATO OPPOSTO 07:33 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
15 VIA QUARTI 56 07:43 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
16 VIA QUARTI 56 07:43 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
17 VIA L.DA VINCI 82 07:47 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
18 VIA L.DA VINCI 82 07:47 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
19 VIA L.DA VINCI 82 07:47 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO

PRIMARIA C.BOSCO SOTTO 07:50 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
ACCOMPAGNATRICE MATERNA ZURCO 07:55 MATERNA C.SOTTO   "ZURCO"

1 VIA BRODOLINI 12 08:00 MATERNA AI CADUTI
2 VIA MARCONI 59 08:07 MATERNA AI CADUTI
3 VIA MONS. ROMERO 6 08:12 MATERNA AI CADUTI
4 VIA NUOVA PER SETA 3 08:18 MATERNA AI CADUTI
5 VIA MAZZINI 57 08:25 MATERNA AI CADUTI
6 VIA C. COLOMBO 73 08:32 MATERNA AI CADUTI
7 VIA C. COLOMBO 71 08:32 MATERNA AI CADUTI

MATERNA AI CADUTI 08:40 MATERNA AI CADUTI

LUNEDÌ - MARTEDÌ - MERCOLEDÌ - GIOVEDÌ - VENERDÌ - SABATO



N. fermata ora Scuola
1 VIA PERGETTI 10 07:24 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
2 VIA MAZZINI 102 07:25 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
3 VIA MAZZINI 69 07:28 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
4 VIA MAZZINI 69 07:28 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
5 VIA CANTONE MELLI 24/1 LATO OPPOSTO 07:33 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
6 VIA QUARTI 56 07:43 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
7 VIA L.DA VINCI 82 07:47 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
8 VIA L.DA VINCI 82 07:47 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO

PRIMARIA C.BOSCO SOTTO 07:50 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO

CADELBOSCO - SCOLASTICO 2025/2026 BUS 1 - LUSETTI GIANLUCA
SABATO 4°-5°



N. ora Scuola
1 VIA CELLA ALL’OLDO INC. VIA PRATONERA 06:50 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
2 VIA AUGERA 11 06:58 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
3 VIA LUDOVICO ARIOSTO 3 07:00 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
4 VIA VIAZZA 12/2 07:08 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
5 VIA VIAZZA 12/2 07:08 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
6 VIA VIAZZA 18 07:10 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
7 VIA VIAZZA 18 07:10 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
8 VIA VIALATO 17 07:14 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
9 VIA GRAMSCI 22 07:17 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA

10 VIA GRAMSCI 24 07:18 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
11 VIA MONS. MACCARI 13 07:22 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
12 VIA MAZZINI FERMATA SETA LA ROCCA 07:24 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
13 VIA MAZZINI FERMATA SETA LA ROCCA 07:24 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
14 VIA MAZZINI FERMATA SETA LA ROCCA 07:24 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
15 VIA MAZZINI FERMATA SETA LA ROCCA 07:25 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
16 VIA MAZZINI INC. VIA GARIBALDI 07:28 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
17 VIA MAZZINI INC. D. TONINO BELLO 07:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
18 VIA MAZZINI 29 07:32 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
19 VIA MAZZINI 29 07:32 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
20 VIA MAZZINI 29 07:32 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
21 VIA MAZZINI 29 07:32 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
22 VIA MAZZINI 16 LATO OPPOSTO 07:33 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
23 VIA MAZZINI 6 LATO OPPOSTO 07:34 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
24 VIA CANTONE MELLI 36 LATO OPPOSTO 07:36 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
25 VIA CANTONE MELLI 36 LATO OPPOSTO 07:36 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
26 VIA CANTONE MELLI 32 LATO OPPOSTO 07:36 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
27 VIA CANTONE MELLI 24/1 LATO OPPOSTO 07:37 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
28 VIA BRODOLINI 12 07:40 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
29 VIA BRODOLINI 12 07:40 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
30 VIA CRISTOFORO COLOMBO 125 07:44 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
31 VIA CRISTOFORO COLOMBO 125 07:44 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
32 VIA C. COLOMBO 98 07:45 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
33 ZURCO FERMATA SETA  PIZZERIA 07:46 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
34 ZURCO FERMATA SETA  PIZZERIA 07:46 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
35 ZURCO FERMATA SETA  PIZZERIA 07:46 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
36 ZURCO FERMATA SETA  PIZZERIA 07:46 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA

PRIMARIA C.BOSCO SOPRA 07:55 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
SECONDARIA C.BOSCO SOPRA 07:55 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA

CADELBOSCO - SCOLASTICO 2025/2026 BUS 2 - ALFIERI MARIO
LUNEDÌ - MARTEDÌ - MERCOLEDÌ - GIOVEDÌ - VENERDÌ - SABATO



N. fermata ora Scuola
1 VIA AUGERA 11 06:58 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
2 VIA LUDOVICO ARIOSTO 3 07:00 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
3 VIA VIAZZA 12/2 07:08 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
4 VIA VIAZZA 12/2 07:08 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
5 VIA VIAZZA 18 07:10 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
6 VIA GRAMSCI 22 07:17 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
7 VIA GRAMSCI 24 07:18 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
8 VIA MONS. MACCARI 13 07:22 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
9 VIA MAZZINI FERMATA SETA LA ROCCA 07:24 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA

10 VIA MAZZINI FERMATA SETA LA ROCCA 07:24 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
11 VIA MAZZINI FERMATA SETA LA ROCCA 07:25 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
12 VIA GARIBALDI 12 07:28 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
14 VIA MAZZINI INC. D. TONINO BELLO 07:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
15 VIA MAZZINI 29 07:32 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
16 VIA MAZZINI 29 07:32 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
17 VIA MAZZINI 6 LATO OPPOSTO 07:34 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
18 VIA CANTONE MELLI 36 LATO OPPOSTO 07:36 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
19 VIA CANTONE MELLI 32 LATO OPPOSTO 07:36 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
20 VIA BRODOLINI 12 07:40 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
21 VIA BRODOLINI 12 07:40 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
22 VIA CRISTOFORO COLOMBO 125 07:44 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
23 ZURCO FERMATA SETA  PIZZERIA 07:46 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA

PRIMARIA C.BOSCO SOPRA 07:55 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
SECONDARIA C.BOSCO SOPRA 07:55 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA

CADELBOSCO - SCOLASTICO 2025/2026 BUS 2 - ALFIERI MARIO
SABATO 4°-5°



N. fermata ora Scuola
1 VIA PRAMPOLINI INC. VIA BORSELLINO 06:55 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
2 VIA LEONARDO DA VINCI 24 07:00 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
3 VIA LEONARDO DA VINCI 34 07:00 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
4 VIA LEONARDO DA VINCI 66 07:02 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
5 VIA LIUZZI 3/1 07:04 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
6 VIA LEONARDO DA VINCI 98 07:06 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
7 VIA NUOVA PER SETA 3 LATO OPPOSTO 07:09 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
8 VIA NUOVA PER SETA 3 LATO OPPOSTO 07:09 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
9 VIA NUOVA PER SETA 3 LATO OPPOSTO 07:09 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA

10 VIA NUOVA PER SETA 3 LATO OPPOSTO 07:09 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
11 VIA PER S. MARIA 10 07:12 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
12 VIA PONTE FORCA 129 07:15 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
13 VIA PONTE FORCA 90 07:15 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
14 VIA PONTE FORCA 90 07:15 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
15 VIA PONTE FORCA 90 07:15 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
16 VIA PONTE FORCA 37 07:20 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
17 VIA PONTE FORCA 37 07:20 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
18 VIA PONTE FORCA 34 07:22 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
19 VIA PONTE FORCA 48 07:22 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
20 VIA PONTE FORCA 48 07:22 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
21 VIA QUARTI INC. VIA GHANDI 07:28 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
22 VIA QUARTI INC. VIA GHANDI 07:28 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
23 VIA QUARTI INC. VIA GHANDI 07:28 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
24 VIA QUARTI INC. VIA GHANDI 07:28 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
25 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 07:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
26 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 07:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
27 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 07:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
28 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 07:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
29 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 07:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
30 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 07:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
31 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 07:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
33 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 07:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
34 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 07:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
35 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 07:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
36 VIA MARCONI 59/2 07:35 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
37 VIA MARCONI 59 07:35 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
38 VIA MARCONI 51 07:36 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
39 VIA MARCONI 89/7 07:37 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
40 VIA MARTIRI DI SESSO 7 07:42 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA

PRIMARIA C.BOSCO SOPRA 07:55 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
SECONDARIA C.BOSCO SOPRA 07:55 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA

CADELBOSCO - SCOLASTICO 2025/2026 BUS 3 - CODELUPPI SIMONE
LUNEDÌ - MARTEDÌ - MERCOLEDÌ - GIOVEDÌ - VENERDÌ 



N. fermata ora Scuola
1 VIA PRAMPOLINI INC. VIA BORSELLINO 06:55 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
2 VIA LEONARDO DA VINCI 66 07:02 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
3 VIA LEONARDO DA VINCI 24 07:00 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
4 VIA LEONARDO DA VINCI 34 07:00 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
5 VIA LIUZZI 3/1 07:04 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
6 VIA LEONARDO DA VINCI 98 07:06 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
7 VIA NUOVA PER SETA 3 LATO OPPOSTO 07:09 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
8 VIA NUOVA PER SETA 3 LATO OPPOSTO 07:09 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
9 VIA PER S. MARIA 10 07:12 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA

10 VIA PONTE FORCA 129 07:15 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
11 VIA PONTE FORCA 90 07:15 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
12 VIA PONTE FORCA 48 07:22 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
13 VIA QUARTI INC. VIA GHANDI 07:28 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
14 VIA QUARTI INC. VIA GHANDI 07:28 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
15 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 07:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
16 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 07:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
17 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 07:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
18 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 07:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
19 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 07:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
20 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 07:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
21 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 07:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
23 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 07:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
24 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 07:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
25 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 07:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
26 VIA MARCONI 59/2 07:35 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
27 VIA MARCONI 59 07:35 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
28 VIA MARCONI 51 07:36 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
29 VIA MARCONI 89/7 07:37 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
30 VIA MARTIRI DI SESSO 7 07:42 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA

PRIMARIA C.BOSCO SOPRA 07:55 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
SECONDARIA C.BOSCO SOPRA 07:55 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA

CADELBOSCO - SCOLASTICO 2025/2026 BUS 3 - CODELUPPI SIMONE
SABATO 4°-5°



N. fermata ora Scuola
PRIMARIA CADELBOSCO SOTTO 13:00 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO

1 VIA L.DA VINCI 82 13:10 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
2 VIA L.DA VINCI 82 13:10 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
3 VIA L.DA VINCI 82 13:10 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
4 VIA QUARTI 56 13:13 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
5 VIA QUARTI 56 13:13 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
6 VIA P. FORCA 51 13:17 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
7 VIA CANTONE MELLI 24/1 13:21 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
8 VIA MAZZINI 69 LATO OPPOSTO 13:27 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
9 VIA MAZZINI 69 LATO OPPOSTO 13:27 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO

10 VIA MAZZINI 102 13:34 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
11 VIA PERGETTI 10 13:36 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO

MATERNA AI CADUTI 15:15 MATERNA AI CADUTI
ACCOMPAGNATRICE MATERNA ZURCO 15:15 MATERNA C.SOTTO   "ZURCO"

1 VIA BRODOLINI 12 15:25 MATERNA AI CADUTI
2 VIA MARCONI 59 15:27 MATERNA AI CADUTI
3 VIA MONS. ROMERO 6 15:30 MATERNA AI CADUTI
4 VIA NUOVA PER SETA 3 15:35 MATERNA AI CADUTI
5 VIA MAZZINI 57 15:40 MATERNA AI CADUTI

MATERNA VARINI VIA CERVAROLO 15:50 MATERNA TEMPO LUNGO
MATERNA THEA VIA BORSELLINO 15:58 MATERNA TEMPO LUNGO

CADELBOSCO - SCOLASTICO 2025/2026 BUS 1 - LUSETTI GIANLUCA
LUNEDÌ - MARTEDÌ - MERCOLEDÌ - GIOVEDÌ - VENERDÌ 



N. fermata ora Scuola
PRIMARIA CADELBOSCO SOTTO 11:55 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO

1 VIA L.DA VINCI 82 12:10 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
2 VIA L.DA VINCI 82 12:10 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
3 VIA L.DA VINCI 82 12:10 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
4 VIA QUARTI 56 12:15 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
5 VIA QUARTI 56 12:15 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
6 VIA P. FORCA 51 12:18 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
7 VIA CANTONE MELLI 24/1 12:22 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
8 VIA MAZZINI 69 LATO OPPOSTO 12:27 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
9 VIA MAZZINI 69 LATO OPPOSTO 12:27 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO

10 VIA MAZZINI 102 12:34 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO
11 VIA PERGETTI 10 12:36 PRIMARIA C.BOSCO SOTTO

CADELBOSCO - SCOLASTICO 2025/2026 BUS 1 - LUSETTI GIANLUCA
SABATO



N. fermata ora Scuola
PRIMARIA C.BOSCO SOPRA 13:00 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
SECONDARIA C.BOSCO SOPRA 13:00 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA

1 VIA CELLA ALL’OLDO INC. VIA PRATONERA 13:10 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
2 VIA AUGERA 11 13:15 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
3 VIA LUDOVICO ARIOSTO 3 13:17 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
4 VIA D.PELLEGRINO D'OGLIO 29 B 13:21 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
5 VIA TERRACHINI 16 13:24 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
6 ZURCO FERMATA SETA FRONTE PIZZERIA 13:27 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
7 VIA C. COLOMBO 98 13:29 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
8 ZURCO FERMATA SETA PIZZERIA 13:31 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
9 ZURCO FERMATA SETA PIZZERIA 13:31 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA

10 ZURCO FERMATA SETA PIZZERIA 13:31 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
11 PARK. VIA PEZZAROSSI 13:34 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
12 PARK. VIA PEZZAROSSI 13:34 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
13 VIA VIAZZA 12/2 13:39 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
14 VIA VIAZZA 12/2 13:39 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
15 VIA VIALATO 17 13:42 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
16 VIA GRAMSCI 22 13:45 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
17 VIA SANTA GIUSTINA 8 13:47 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
18 VIA MAZZINI INC. MONS.MACCARI 13:51 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
19 VIA MAZZINI INC. MONS.MACCARI 13:51 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
20 VIA MAZZINI FERMATA SETA LA ROCCA 13:53 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
21 VIA MAZZINI FERMATA SETA LA ROCCA 13:53 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
22 VIA MAZZINI FERMATA SETA LA ROCCA 13:53 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
23 VIA MAZZINI 79 13:55 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
24 VIA MAZZINI 29 14:00 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
25 VIA MAZZINI 29 14:00 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
26 VIA MAZZINI 29 14:00 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
27 VIA MAZZINI 16 LATO OPPOSTO 14:02 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
28 VIA MAZZINI 6 LATO OPPOSTO 14:03 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
29 VIA CANTONE MELLI 14/3 LATO OPPOSTO 14:05 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
30 VIA CANTONE MELLI 24/1LATO OPPOSTO 14:07 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
31 VIA CANTONE MELLI 36 LATO OPPOSTO 14:08 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
32 VIA BRODOLINI 12 14:10 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
33 VIA BRODOLINI 12 14:10 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
34 VIA CRISTOFORO COLOMBO 125 14:12 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
35 VIA CRISTOFORO COLOMBO 125 14:12 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA

CADELBOSCO - SCOLASTICO 2025/2026 BUS 2 - ALFIERI MARIO
LUNEDÌ - MARTEDÌ - MERCOLEDÌ - GIOVEDÌ - VENERDÌ 



N. fermata ora Scuola
PRIMARIA C.BOSCO SOPRA 11:55 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA

1 VIA CELLA ALL’OLDO INC. VIA PRATONERA 12:07 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
2 VIA D.PELLEGRINO D'OGLIO 29 B 12:13 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
3 VIA TERRACHINI 16 12:16 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
4 ZURCO FERMATA SETA FRONTE PIZZERIA 12:19 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
5 VIA C. COLOMBO 98 12:21 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
6 ZURCO FERMATA SETA PIZZERIA 12:23 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
7 ZURCO FERMATA SETA PIZZERIA 12:23 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
8 PARK. VIA PEZZAROSSI 12:25 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
9 VIA CRISTOFORO COLOMBO 125 12:27 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA

10 VIA VIAZZA 12/2 12:30 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
11 VIA VIALATO 17 12:33 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
12 VIA SANTA GIUSTINA 8 12:35 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
13 VIA MAZZINI INC. MONS.MACCARI 12:36 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
14 VIA MAZZINI FERMATA SETA LA ROCCA 12:38 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
15 VIA MAZZINI 29 12:42 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
16 VIA MAZZINI 16 LATO OPPOSTO 12:43 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
17 VIA CANTONE MELLI 36 LATO OPPOSTO 12:45 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
18 VIA CANTONE MELLI 24/1 LATO OPPOSTO 12:48 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA

PRIMARIA C.BOSCO SOPRA 13:00 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
SECONDARIA C.BOSCO SOPRA 13:00 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA

1 VIA LUDOVICO ARIOSTO 3 13:09 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
2 VIA AUGERA 11 13:11 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
3 ZURCO FERMATA SETA FRONTE PIZZERIA 13:19 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
4 PARK. VIA PEZZAROSSI 13:21 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
5 VIA BRODOLINI 12 13:26 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
6 VIA BRODOLINI 12 13:26 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
7 VIA CRISTOFORO COLOMBO 125 13:28 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
8 VIA VIAZZA 12/2 13:33 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
9 VIA GRAMSCI 22 13:37 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA

10 VIA MAZZINI INC. MONS.MACCARI 13:42 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
11 VIA MAZZINI FERMATA SETA LA ROCCA 13:44 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
12 VIA MAZZINI FERMATA SETA LA ROCCA 13:44 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
13 VIA MAZZINI 79 13:48 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
14 VIA MAZZINI 29 13:50 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
15 VIA MAZZINI 29 13:50 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
16 VIA CANTONE MELLI 14/3 LATO OPPOSTO 13:53 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA

CADELBOSCO - SCOLASTICO 2025/2026 BUS 2 - ALFIERI MARIO
SABATO



N. fermata ora Scuola
PRIMARIA C.BOSCO SOPRA 12:30 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA

3 VIA PRAMPOLINI 68 12:42 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
PRIMARIA C.BOSCO SOPRA 13:00 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
SECONDARIA C.BOSCO SOPRA 13:00 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA

1 VIA N.IOTTI 16 13:15 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
2 VIA PRAMPOLINI 68 13:17 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
3 VIA MARTIRI DI SESSO 7 13:20 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
4 VIA C.COLOMBO 169 13:25 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
5 VIA MARCONI INC. VIA DELLA CORTE 13:30 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
6 VIA S. TOMMASO 13:33 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
7 VIA MARCONI 89/7 13:34 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
8 VIA MARCONI 59/2 13:35 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
9 VIA MARCONI 59/2 13:35 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA

10 VIA MARCONI 51 13:36 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
11 VIA MARCONI TABACCHERIA 13:38 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
12 VIA MARCONI TABACCHERIA 13:38 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
13 VIA MARCONI TABACCHERIA 13:38 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
14 VIA BASTIGLIA INC. VIA  M. ROMERO 13:39 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
15 VIA BASTIGLIA INC. VIA  M. ROMERO 13:39 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
17 VIA BASTIGLIA INC. VIA  M. ROMERO 13:39 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
18 VIA L. BASSO INC. VIA RABIN 13:41 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
19 VIA L. BASSO INC. VIA RABIN 13:41 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
20 VIA L. BASSO INC. VIA PANINI 13:42 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
21 VIA L. BASSO INC. VIA PANINI 13:42 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
22 VIA L. BASSO INC. VIA PANINI 13:42 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
23 VIA LEONARDO DA VINCI 6 13:45 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
24 VIA LEONARDO DA VINCI 66 13:48 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
25 VIA LIUZZI 3/1 13:50 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
26 VIA LEONARDO DA VINCI 98 13:52 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
27 VIA NUOVA PER SETA 3 LATO OPPOSTO 13:54 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
28 VIA NUOVA PER SETA 3 LATO OPPOSTO 13:54 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
29 VIA NUOVA PER SETA 3 LATO OPPOSTO 13:54 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
30 VIA NUOVA PER SETA 3 LATO OPPOSTO 13:54 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
31 VIA PER S. MARIA 10 13:56 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
32 VIA PONTE FORCA 129 13:59 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
33 VIA PONTE FORCA 90 LATO OPPOSTO 13:59 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
34 VIA PONTE FORCA 90 LATO OPPOSTO 13:59 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
35 VIA PONTE FORCA 90 LATO OPPOSTO 13:59 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
36 VIA PONTE FORCA 37 14:02 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
37 VIA PONTE FORCA 37 14:02 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
38 VIA PONTE FORCA 48 LATO OPPOSTO 14:05 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
39 VIA PONTE FORCA 48 LATO OPPOSTO 14:05 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
40 VIA PONTE FORCA 34 LATO OPPOSTO 14:05 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA

CADELBOSCO - SCOLASTICO 2025/2026 BUS 3 - CODELUPPI SIMONE
LUNEDÌ - MARTEDÌ - MERCOLEDÌ - GIOVEDÌ - VENERDÌ 



N. fermata ora Scuola
PRIMARIA C.BOSCO SOPRA 11:30 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA

1 VIA PRAMPOLINI 68 11:42 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
PRIMARIA C.BOSCO SOPRA 11:55 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA

1 VIA N.IOTTI 16 12:05 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
2 VIA PRAMPOLINI 68 12:07 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
3 VIA L. BASSO INC. VIA PANINI 12:15 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
4 VIA L. BASSO INC. VIA PANINI 12:15 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
5 VIA NUOVA PER SETA 3 LATO OPPOSTO 12:28 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
6 VIA PONTE FORCA 90 LATO OPPOSTO 12:32 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
7 VIA PONTE FORCA 90 LATO OPPOSTO 12:32 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
8 VIA PONTE FORCA 48 LATO OPPOSTO 12:37 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
9 VIA PONTE FORCA 34 LATO OPPOSTO 12:37 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA

PRIMARIA C.BOSCO SOPRA 13:00 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
SECONDARIA C.BOSCO SOPRA 13:00 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA

1 VIA MARTIRI DI SESSO 7 13:20 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
2 VIA C.COLOMBO 169 13:25 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
3 VIA MARCONI INC. VIA DELLA CORTE 13:30 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
4 VIA S. TOMMASO 13:33 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
5 VIA MARCONI 89/7 13:34 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
6 VIA MARCONI 59/2 13:35 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
7 VIA MARCONI 59/2 13:35 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
8 VIA MARCONI 51 13:36 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
9 VIA MARCONI TABACCHERIA 13:38 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA

10 VIA MARCONI TABACCHERIA 13:38 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
11 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 13:39 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
12 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 13:39 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
13 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 13:39 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
15 VIA MARCONI INC. VIA FRANZONI 13:39 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
16 VIA L. BASSO INC. VIA RABIN 13:41 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
17 VIA L. BASSO INC. VIA RABIN 13:41 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
18 VIA L. BASSO INC. VIA PANINI 13:42 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
19 VIA LEONARDO DA VINCI 6 13:45 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
20 VIA LEONARDO DA VINCI 66 13:48 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
21 VIA LIUZZI 3/1 13:50 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
22 VIA LEONARDO DA VINCI 98 13:52 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
23 VIA NUOVA PER SETA 3 LATO OPPOSTO 13:54 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
24 VIA NUOVA PER SETA 3 LATO OPPOSTO 13:54 PRIMARIA C.BOSCO SOPRA
25 VIA NUOVA PER SETA 3 LATO OPPOSTO 13:54 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
26 VIA PER S. MARIA 10 13:56 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
27 VIA PONTE FORCA 129 13:59 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
28 VIA PONTE FORCA 90 LATO OPPOSTO 13:59 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
29 VIA PONTE FORCA 37 14:02 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
30 VIA PONTE FORCA 37 14:02 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA
31 VIA PONTE FORCA 48 LATO OPPOSTO 14:05 SECONDARIA C.BOSCO SOPRA

CADELBOSCO - SCOLASTICO 2025/2026 BUS 3 - CODELUPPI SIMONE
SABATO


